[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 февраля  2024 года № 101

с. Красноборск

О местах размещения печатных агитационных и информационных материалов на территории Красноборского муниципального округа Архангельской области

         В соответствии с  пунктом 7 статьи 54    Федерального закона                от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права       на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 55 Федерального закона от 10 января 2003года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»  в  целях обеспечения равных условий для всех кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, администрация Красноборского муниципального округа    п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить прилагаемый перечень  мест размещения печатных агитационных и информационных материалов на территории Красноборского муниципального округа Архангельской области в период проведения выборов Президента Российской Федерации.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - руководителя аппарата Паршину Н.В.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Глава Красноборского
муниципального округа						           Е.А. Вяткин

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Красноборского
муниципального округа
от 08.02.2024  № 101

Перечень
мест размещения печатных агитационных и информационных материалов на территории Красноборского муниципального округа Архангельской области

	№ избирательного участка
	Адрес места нахождения

	 № 441
	Доски объявлений  около зданий, находящихся по адресу: Красноборский район,
пос. Березовка, ул. Нижняя д.12;
пос. Комсомольский, ул. Пролетарская
(здание магазина)

	№ 442,443
	Доски объявлений около зданий, находящихся по адресу:
с. Красноборск
ул. Гагарина, д.15,
ул. Гагарина, д.59,
ул. Свердлова, д.14,
ул. Красная, д.52 ,
пер. Больничный, д.6 (на стенде в здании
ГБУЗ «Красноборская ЦРБ»)

	№ 444
	Доски объявлений около зданий, находящихся по адресу:
Красноборский район
 д. Фроловская, ул. Придорожная, д. 22,
д. Алексеевская
 (доска объявлений на магазине)

	№ 445
	Доски объявлений около зданий, находящихся по адресу:
Красноборский район
пос. Дябрино
 ул. Первомайская, д.15;
ул. Первомайская, д.28

	№ 446
	Доски объявлений около зданий, находящихся по адресу:
Красноборский район,
здание отделения почтовой связи,
 д. Большая Слудка, д.13;
помещение библиотеки д. Большая Слудка, д.№12;
помещение Белослудского территориального отдела», д. Большая Слудка, д.12;
магазин ИП Зашихина Л.А., д. Вершина

	№ 447
	Доски объявлений около зданий, находящихся по адресу:
Красноборский район,
д. Березонаволок, ул. Полевая, д.2
 (магазин №59 ПО «Красноборское»);
д. Березонаволок, ул. Центральная, д.25 (здание ФАП)

	№ 448
	Доски объявлений около зданий, находящихся по адресу:
Красноборский район,
с. Верхняя Уфтюга, ул. Центральная, д.3
 (магазин №88 ПО «Красноборское»)
с. Верхняя Уфтюга, ул. Набережная, д.6а
 (магазин «Василек»);
с. Верхняя Уфтюга, ул. Центральная, д.4
(здание Верхнеуфтюгского территориального отдела)

	№ 449
	Доски объявлений около зданий, находящихся по адресу:
Красноборский район,
п.Куликово, ул. Центральная, д.20
 (здание аптеки №121);
п. Куликово, ул.Центральная, д.17;
п. Куликово, ул. Плакидина, д.33

	№ 450
	Доски объявлений около зданий, находящихся по адресу:
Красноборский район,
п. Комарово, ул. Октябрьская, д.1
 (здание Куликовского территориального отдела);
п. Комарово, ул. Центральная,
 ул. Терешковой
(магазин ИП Ершовой Е.В.)

	№ 451
№ 452
	Доски объявлений около зданий, находящихся по адресу:
Красноборский район,
д. Ершевская, ул. Дорожная, д.16
(Магазин «Теремок»);
д. Ершевская, ул. Двинская, д.1а
(магазин «Сказка»);
д. Ершевская, ул. Центральная, д. 19
(магазин «Ивушка»);
д. Горчинская, д.10А
д. Игнатовская, д.29а
(магазин «Солониха»);
д. Ершевская, ул. Дорожная, д.12
(здание администрации  Теелеговского территориального отдела)

		№ 453
	Доски объявлений около зданий, находящихся по адресу:
Красноборский район,
д. Большая, ул. Советская, д.5

	№ 454
	Доски объявлений около зданий, находящихся по адресу:
Красноборский район,
д. Верхнее Шилово, ул. Молодежная д.27,

	№ 455
	Доски объявлений около зданий, находящихся по адресу:
Красноборский район,
д. Верхняя Сергиевская, около д.27;
д. Верхняя Сергиевская
(отделение почтовой связи)

	№ 456
	Доски объявлений около зданий, находящихся по адресу:
Красноборский район,
д. Сакулинская, д.33

	№ 457
	Доски объявлений около зданий, находящихся по адресу:
Красноборский район,
с. Черевково, (Ленинский сад);
с. Черевково, ул. Печати, д.29;
с. Черевково (отделение почтовой связи),
с. Черевково (Черевковская участковая больница);
д. Савинская, д.58

	№ 460
	Доски объявлений около зданий, находящихся по адресу:
Красноборский район,
д. Емельяновская, ул. Центральная, д.23;
д. Емельяновская, отделение почтовой связи;
д. Демьяновская, д.23

image1.png